UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 002/2025

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade Estadual de
Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PPGA Nº 10/2024,
torna público a Convocação para Matrícula dos(as) Candidatos(as) Suplentes Aprovados(as) no Processo
Seletivo da Turma 2025 do Mestrado em Administração.

1. MATRÍCULAS

As matrículas serão realizadas, impreterivelmente, no dia 31 de janeiro de 2025, exclusivamente pela internet
através do Portal do Estudante de Pós-Graduação da UEL,:

sistemas.uel.br/portaldepos/

2 LINHA DE PESQUISA: GOR - GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES

Classificação na
Linha GOR Candidato(a) Situação

14 RODRIGO CALERO GLUCK DE SOUZA APROVADO

3. LINHA DE PESQUISA: OPS - ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE

Classificação na
Linha GOR Candidato(a) Situação

15 TATIANE ELISABETE AMARO COSTA* APROVADA

* transferida de linha de pesquisa, conforme possibilidade prevista no Edital PPGA 10/2024

Londrina,  31 de jan. de 2025

 Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Estadual de Londrina

1

http://sistemas.uel.br/portaldepos/

		2025-01-31T11:28:37-0300